



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K. KYED HOLDING APS**

**C/O KRISTIAN KYED, VESTERBROGADE 97C 3., 1620 KØBENHAVN V**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juli 2020

---

Kristian Kyed

**CVR-NR. 32 56 80 09**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

K. Kyed Holding ApS  
c/o Kristian Kyed  
Vesterbrogade 97C 3.  
1620 København V

CVR-nr.: 32 56 80 09  
Stiftet: 30. september 2009  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Deleuran Kyed

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 300.677 mod DKK 212.145 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.820.138.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>487.486</b>	<b>212.638</b>
Eksterne omkostninger.....		-115.696	-15.677
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>371.790</b>	<b>196.961</b>
Andre finansielle indtægter.....		14.592	23.417
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-5.940
Andre finansielle omkostninger.....	2	-109.182	-2.432
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>277.200</b>	<b>212.006</b>
Skat af årets resultat.....	3	23.477	139
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>300.677</b>	<b>212.145</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		55.300	100.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		487.486	227.702
Overført resultat.....		-242.109	-115.557
<b>I ALT.....</b>		<b>300.677</b>	<b>212.145</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.310.803	823.317
Andre værdipapirer.....		148.388	158.328
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		236.863	235.690
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.696.054</b>	<b>1.217.335</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.696.054</b>	<b>1.217.335</b>
Udskudte skatteaktiver.....		23.616	139
Andre tilgodehavender.....		18.405	204.329
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.000	744
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>44.021</b>	<b>205.212</b>
Andre værdipapirer.....		155.417	525.191
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>155.417</b>	<b>525.191</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>953.595</b>	<b>700.079</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.153.033</b>	<b>1.430.482</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.849.087</b>	<b>2.647.817</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.275.803	803.380
Overført overskud.....		1.364.035	1.591.082
Forslag til udbytte.....		55.300	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.820.138</b>	<b>2.619.462</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		18.949	18.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>28.949</b>	<b>28.355</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>28.949</b>	<b>28.355</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.849.087</b>	<b>2.647.817</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	109.182	2.432	
	<b>109.182</b>	<b>2.432</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	-23.477	-139	
	<b>-23.477</b>	<b>-139</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019.....	35.000	158.328	235.689
Tilgang.....	0	0	1.174
Afgang.....	0	-9.940	0
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>35.000</b>	<b>148.388</b>	<b>236.863</b>
 Opskrivninger 1. januar 2019.....	803.380	0	0
Praksisændring.....	-15.063	0	0
Årets opskrivninger .....	487.486	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>1.275.803</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..</b>	<b>1.310.803</b>	<b>148.388</b>	<b>236.863</b>

## NOTER

## Note

## Egenkapital

5

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2018	125.000	803.380	1.606.144	100.000	2.634.524
Praksisændringer.....		-15.063			-15.063
<b>Korrigeret egenkapital 1. januar 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>788.317</b>	<b>1.606.144</b>	<b>100.000</b>	<b>2.619.461</b>
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til resultatdisponering..		487.486	-242.109	55.300	300.677
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.275.803</b>	<b>1.364.035</b>	<b>55.300</b>	<b>2.820.138</b>

## Eventualposter mv.

6

Selskabet kautionerer for 25 % af bankgælden på t.kr. 958 i associeret virksomhed.
